
šia

' ,N. 4.
O3C/,JálSMLOUVA O REZIJNICH NAKLADECH NEBYTOVYCH PROSTOR NA ROk 2028

v budove Domu hudby v Pardubicjch ,',á
majetek ve vlastnictví Pardubického kraje v souladu se ZrizovaCÍHstinotr-Cr j.:--· -- ·

KrÚ 3094/2014/21OŠK ze dne 19. 12. 2013

l "ccet
i""' 'L
! Zpraccvte! i'

ji'::"> Aoj

Dnešního dne uzavreli

Pronaiimate|:
Konzervator Pardubice, se sídlem Sukova trída 1260, Zelené Predmestí, 530 02 Pardubice,
lC: 48161110,

Bankovní spojeni:

zastoupená reditelem Mgr. Daliborem Hlavou
(dále jen ,,pronajímatel")

a
Nájemce:
Barocco sempre giovane, o.p.s., Sukova trída 1260, 530 02 Pardubice
lC: 28813201

Bankovní spojení:
Zastoupená reditelem Mgr. josefem Krecmerem

Nájemní smlouvu na akci:
v souladu se zrizovacIHstinou Pardubického kraje c. j.: KrÚ 3094/2014/21 OŠK ze dne 19. 12. 2013

smlouvu o službách za energie z pronájmu nebytových prostor Domu hudby.

1.

2.

Úvodní prohlášeni

Pronajímatel je na základe práva hospodarení se svereným majetkem uživatelem a správcem

nemovitosti nazývané Dum hudby se sídlem Sukova trída 1260, Pardubice. Nemovitost je

majetkem ve vlastnictví Pardubického kraje. Nachází se na pozemcích p.c. st. 8119, st. 10404,
st. 10405, st. 316/4. Všechny uvedené nemovitosti jsou zapsány na LV c. 10271 pro obec a k.ú.

Pardubice u KatastrálnIho úradu pro Pardubický kraj, Katastrálni pracovište Pardubice pro

pardubický kraj, Komenského námestí 125, Pardubice Staré mesto, 530 02 Pardubice.

Pronajimatel výslovne prohlašuje, že je oprávnen vykonávat právo hospodareni
s nemovitostmi uvedenými v odst. 1. tohoto Clá n ku dle Zrizovací listiny c.j.: KrÚ 3094/2014/21

OŠK ze dne 19. 12. 2013, a to vcetne uzavÍrání nájemních smluv.

íl.

Predmet nájmu
jedná se o služby (energie) z pronájmu nebytových prostor Domu hudby ke zkouškám

hudebního telesa Barocco sempre giovanne.

Ill:

výše služeb (energií) z pronájmu

výše služeb (energií) z pronájmu se stanovuje v souladu s platnými predpisy dle smluvních cen

od 1.1. 2024 takto:

Malý sál - zkouška doba trvání1hod. 410,00 KC

Komorní sál - zkouška doba trvání 1 hod. 181,00 KC.

Ucebna c. 8 - zkouška doba trvání1hod. 136,00 KC.

Režie: 1 mistnost/1 mesíc 318,00 KC.



IV.

Podmínky úhrady
Úhrada za služby z pronájmu sálu a režie bude provedena fakturou mesícne dle skutecnosti .

V.

Doba platnosti smlouvy
Smlouva o režii a službách z nebytových prostor se uzavírá od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 dle CI. Vlll.

Odst. 8 zrizovací|istiny ze dne 19. 12. 2013.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran
Nájemce je povinen užívat nebytové prostory v rozsahu a k úcelu dle smlouvy, a to po celou

dobu nájemního vztahu.
Nájemce je povinen hradit nájemné a služby dle shora uvedených ustanovení tohoto

dodatku.
Každorocne bude výše nájemného vycíslena po zverejnenivýše míry inflace CSÚ za rok

minulý.
Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytecného odkladu potrebu oprav, které má

pronajImatel provést a umožnit provedenítechto i jiných nezbytných oprav: jinak nájemce

odpovídá za škodu, která nesplnením povinnosti pronajImateli vznikla.
Nájemce je povinen zabezpecovat úklid v pronajatých prostorách uvedených v CI. ||. této

smlouvy.
Nájemce není oprávnen uskutecnovat stavební a jiné úpravy v predmetné nemovitosti.
V prípade, že se Konzervator Pardubice stane plátcem DPH, se k uvedeným cástkám bude

pripocítávat náležité procento DPH.
V prípade, že výrazne stoupne v prubehu roku cena energii, bude muset Konzervator

Pardubice na tuto zmenu reagovat a predepsat tuto službu v aktualizované výši.
Nájemce je povinen dodržovat platné bezpecnostní a protipožární predpisy a dodržovat

závery uskutecnené bezpecnostními orgány.
pronajImatel je povinen umožnit nájemci rádné 1jžÍvánj prostor dle této smlouvy.

VII.
zverejneni smlouvy v registru smluv

Dle zákona o registru smluv c. 340/2015 Sb. je Konzervator Pardubice povinna uverejnovat

soukromoprávní smlouvy.

Nájemce a pronajimatel se dle výše uvedené skutecnosti dohodli, že pronajímatel bezodkladne

po potvrzenitéto smlouvy nájemcem odešle smlouvu (pokud budou kritéria smlouvy odpovídat

dle zákona o registru smluv zverejneni) k rádnému uverejneni do registru smluv vedeného Digitálni a

informacní agenturou (DIA).
Pronajímatel i nájemce prohlašuji, že Žádná Cást smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství

(§ 504 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník).

Smluvní strany berou na vedomí, že nebude-li smlouva zverejnena ani devadesátý den od jejího

uzavreni, je následujIcim dnem zrušena od pocátku s úcinky prípadného bezduvodného obohaceni.

Pro prípad, kdy je ve smlouve uvedeno rodné císlo, e-mailová adresa, telefonní císlo, císlo úctu fyzické

osoby, byd|ište/sÍd|o fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že objednávka bude uverejnena bez

techto údaju. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uverejnena bez podpisu.

V souladu se znením predchozího odstavce platí, že pro prípad, kdy by objednávka obsahovala osobní

údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výctu a které zároven nepodléhajI uverejnení

dle príslušných právních predpisu, poskytuje nájemce svuj souhlas se zpracováním techto údaju,



konkrétne s jejich zverejnením v registru smluv ve smyslu zákona C. 340/2015 Sb. pronajímate|em.

Souhlas se udeluje na dobu neurcitou a je poskytnut dobrovolne.

1.

2.

3.

4,

5.

VIII.

Záverecná ustanovení
výše uvedené smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzaviraji svobodne, vážne bez

nátlaku, ani za jiných nápadne nevýhodných podmínek.
Zmeny nebo doplnky této smlouvy je možno cinit pouze formou písemného dodatku po
oboustranném odsouhlaseni obema stranami s výjimkou zmeny zálohových plateb nebo

fixních plateb, bude-li tato zmena provedena vlastníkem objektu.
V prípade, že nekteré ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zustávají ostatní

ustanoveni smlouvy v platnosti. Strany se zavazuji nahradit neplatné ustanovení smlouvy

ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu

ustanovení puvodního.
Smluvní strany prohlašuji, že obsahu této smlouvy porozumely, s jejím obsahem souhlasia na

dukaz toho smlouvu podepisuji.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom

z nich.

V Pardubicích dne 15. ledna 2024

,l

Nájemce PronajImatel




